
88  diário oficial Nº 34.594 Terça-feira, 25 DE MAIO DE 2021

630 PRO202101417 CAPANEMA GLAUCY MARIA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 52,00 813,00 0,00 0,00 0,00 865,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

631 PRO202101418 SALVATERRA  RODRIGO ALVES BRAGA DILIGÊNCIAS 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

632 PRO202101428 SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA  PETRUS CARVALHO FROTA E SILVA DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

633 PRO202101429 MELGAÇO  YASSER FELIX GAZEL DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

634 PRO202101432 ÓBIDOS  SALETE CARDOSO TENORIO PEDROSO SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.005,00 0,00 0,00 0,00 1.005,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

635 PRO202101433 SANTARÉM 3ª VARA KATIA PATRICIA DE SOUSA AGUIAR SESSÃO DE JÚRI 0,00 2.315,00 0,00 0,00 0,00 2.315,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

636 PRO202101435 PARAGOMINAS VARA CRIMINAL SHIRLEY ANDREY LIMA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.010,00 0,00 0,00 0,00 1.010,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

637 PRO202101439 ÓBIDOS  SALETE CARDOSO TENORIO PEDROSO SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.005,00 0,00 0,00 0,00 1.005,00 11/05/21 09/06/21 24/06/21

638 PRO202101440 ABAETETUBA MARIA LUISA PINHEIRO SOARES SESSÃO DE JÚRI 0,00 40,00 0,00 600,00 210,00 850,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

639 PRO202101442 PARAGOMINAS VARA CRIMINAL SHIRLEY ANDREY LIMA DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 1.105,00 0,00 0,00 0,00 1.105,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

640 PRO202101449 CAPANEMA SHAKIRA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ESTUDO SOCIAL 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 11/05/21 09/06/21 24/06/21

641 PRO202101452 CASTANHAL JOSIELMA FREITAS MIRANDA ESTUDO SOCIAL 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

642 PRO202101457 AFUÁ LAURA LOPES RAUDA DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 11/05/21 09/06/21 24/06/21

644 PRO202101459 SANTA IZABEL DO PARÁ CELIANA DE NAZARE PINHEIRO DE MELO SESSÃO DE JÚRI 0,00 32,00 0,00 1.363,00 0,00 1.395,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

645 PRO202101460 COORDENADORIA MILITAR ROBERTO SERGIO DA SILVA CASTRO SERVIÇO DE ESCOLTA 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

646 PRO202101463 PRAINHA JOÃO PAULO DE OLIVEIRA LEITE DILIGÊNCIAS 0,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 12/05/21 10/06/21 25/06/21

647 PRO202101464 CAPANEMA JOCILENE PINHEIRO RODRIGUES ESTUDO SOCIAL 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

648 PRO202101466 SÃO FÉLIX DO XINGU MARYSSUZ MACENO RIOS SESSÃO DE JÚRI 0,00 105,00 0,00 0,00 600,00 705,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

649 PRO202101467 SÃO FÉLIX DO XINGU MARYSSUZ MACENO RIOS SESSÃO DE JÚRI 0,00 105,00 0,00 0,00 640,00 745,00 13/05/21 11/06/21 26/06/21

  TOTAL 787,00 9.005,00 27.520,00 2.363,00 1.450,00 41.125,00  

Protocolo: 659268

.

.

TRIBUNAIS DE CONTAS
.

.

.

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 37.102 DE 21 DE MAIO DE 2021.
A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 29.292/2015, e,
CONSIDERANDO a solicitação do interessado através de documento protocolizado sob o nº 005841/2021,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor JOSE AUGUSTO PANTOJA, Auxiliar Técnico de Controle Externo Administrativos, matrícula nº 0100342, 08 (oito) dias de Licença 
Nojo, nos termos do artigo 72, inciso III da Lei nº 5.810/94, no período de 11-05 a 18-05-2021.

Protocolo: 659319

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 37.104, DE 24 DE MAIO DE 2021.
A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 29.292/2015, e,
CONSIDERANDO a solicitação da interessada através de documento protocolizado sob o nº 005805/2021
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora MARIA DAS GRACAS LIMA COSTA, Agente Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 0100040, 60 (sessenta) dias de licença prê-
mio, referente aos triênios de 03-02-1998/2001 e 03-02-2001/2004, nos termos do artigo 98 da Lei nº 5.810/94, no período de 10-05 a 08-07-2021.

Protocolo: 659443
PORTARIA Nº 37.114, DE 24 DE MAIO DE 2021.
A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 29.292/2015, e,
CONSIDERANDO a solicitação da interessada através de documento protocolizado sob o nº 005769/2021
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora ELIONETE MARTINS DE SOUZA, Analista Auxiliar de Controle Externo TCE-ATI-406, matrícula nº 0179699, 60 (sessenta) dias de 
licença prêmio, referente aos triênios de 19-08-2007/2010, nos termos do artigo 98 da Lei nº 5.810/94, no período de 19-05 a 17-07-2021.

Protocolo: 659432

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PORTARIA Nº 37.103, DE 24 DE MAIO DE 2021.
A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas atribuições de acordo com a PORTARIA Nº 29.292/2015, e,
CONSIDERANDO os termos da Licença Médica do TCE nº 165/2021, de 19-05-2021, protocolizado sob o Expediente nº 005843/2021,
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora MARIA SUELI DE SOUSA ROCHA, Assessor de Conselheiro, matrícula nº 0101424, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de 
saúde, nos termos do artigo 81 da Lei nº 5.810/94, no período de 03/5/2021 a 07/5/2021.

Protocolo: 659428


